Wandgehäuse
Spacial CRN
1
Spacial CRN
Dichtheit
Sichttüre mit Schutzart
IP 66, Polyurethan-Dichtung
und Tür mit Doppelfalz.

perforierte
Montageplatte
Lochplatte
(Telequick)
Bakelit-
Montageplatte
DIN Profil-
schienen-
system
Tiefenver-
stellschienen
Kabeleinführungsplatte
H B T Figur Typ Standardplatte
aus Stahl Vorgeprägt Stahl mit Ausschnit
für FL21
	 200 	 200 150 1 66 	 2.5 - NSYCRN22150 (2) - NSYMM22 - - - - - - 1 0 NSYTLCRNO - -
	 200 	 300 150 1 66 	 3.9 - NSYCRN23150 (2) - NSYMM32 - - - NSYMB32 - - 1 B NSYTLCRNB - -
	 250 	 200 150 1 66 	 3.2 NSYCRN252150P NSYCRN252150 - NSYMM2520 - - - - - - 1 0 NSYTLCRNO - -
	 300 	 250 150 1 66 	 4.2 NSYCRN325150P NSYCRN325150 NSYCRN325150T NSYMM3025 - - NSYMR3025 NSYMB3025 - - 1 A NSYTLCRNA NSYTSACRNA -
	 300 	 250 200 1 66 	 4.9 NSYCRN325200P NSYCRN325200 NSYCRN325200T NSYMM3025 - - NSYMR3025 NSYMB3025 - NSYSDCR200 1 A NSYTLCRNA NSYTSACRNA -
	 300 	 300 150 1 66 	 5 NSYCRN33150P NSYCRN33150 NSYCRN33150T NSYMM33 - NSYMF33 NSYMR33 NSYMB33 NSYMD33 - 1 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
	 300 	 300 200 1 66  6 NSYCRN33200P NSYCRN33200 NSYCRN33200T NSYMM33 - NSYMF33 NSYMR33 NSYMB33 NSYMD33 NSYSDCR200 1 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
	 300  400 200 1 66  6.4 - NSYCRN34200 NSYCRN34200T NSYMM43 NSYMS43 NSYMF43 NSYMR34 NSYMB43 - NSYSDCR200 1 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC NSYTFL21CRNC
	 300 	 450 150 1 66 	 6.7 - NSYCRN345150 (2) - NSYMM3045 - - - NSYMB43 - - 1 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
 400 	 300 150 1 66  6 NSYCRN43150P NSYCRN43150 NSYCRN43150T NSYMM43 NSYMS43 NSYMF43 NSYMR43 NSYMB43 NSYMD43 - 1 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
 400 	 300 200 1 66  6.8 NSYCRN43200P NSYCRN43200 NSYCRN43200T NSYMM43 NSYMS43 NSYMF43 NSYMR43 NSYMB43 NSYMD43 NSYSDCR200 1 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
 400  400 200 1 66  8 NSYCRN44200P NSYCRN44200 NSYCRN44200T NSYMM44 NSYMS44 NSYMF44 NSYMR44 - - NSYSDCR200 1 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC NSYTFL21CRNC
 400  600 250 1 66 10 NSYCRN46250P NSYCRN46250 NSYCRN46250T NSYMM64 NSYMS64 NSYMF64 NSYMR46 NSYMB64 - NSYSDCR250 1 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 400  600 300 1 66 11.2 NSYCRN46300P NSYCRN46300 NSYCRN46300T NSYMM64 NSYMS64 NSYMF64 NSYMR46 NSYMB64 - NSYSDCR300 1 D NSYTLCRND NSYTSACRND -
	 500  400 150 1 66 	 8.7 NSYCRN54150P NSYCRN54150 NSYCRN54150T NSYMM54 NSYMS54 NSYMF54 NSYMR54 NSYMB54 NSYMD54 - 2 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
	 500  400 200 1 66 	 9.8 NSYCRN54200P NSYCRN54200 NSYCRN54200T NSYMM54 NSYMS54 NSYMF54 NSYMR54 NSYMB54 NSYMD54 NSYSDCR200 2 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC NSYTFL21CRNC
	 500  400 250 1 66 11 NSYCRN54250P NSYCRN54250 NSYCRN54250T NSYMM54 NSYMS54 NSYMF54 NSYMR54 NSYMB54 NSYMD54 NSYSDCR250 2 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC NSYTFL21CRNC
	 500 	 500 250 1 66 12.8 NSYCRN55250P NSYCRN55250 NSYCRN55250T NSYMM55 NSYMS55 NSYMF55 NSYMR55 - - NSYSDCR250 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 600  400 150 1 66 	 9.3 NSYCRN64150P NSYCRN64150 NSYCRN64150T NSYMM64 NSYMS46 NSYMF64 NSYMR64 NSYMB64 NSYMD64 - 2 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
 600  400 200 1 66 10.8 NSYCRN64200P NSYCRN64200 NSYCRN64200T NSYMM64 NSYMS64 NSYMF64 NSYMR64 NSYMB64 NSYMD64 NSYSDCR200 2 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC NSYTFL21CRNC
 600  400 250 1 66 12.3 NSYCRN64250P NSYCRN64250 NSYCRN64250T NSYMM64 NSYMS64 NSYMF64 NSYMR64 NSYMB64 NSYMD64 NSYSDCR250 2 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC NSYTFL21CRNC
 600 	 500 150 1 66 11.3 NSYCRN65150P NSYCRN65150 NSYCRN65150T NSYMM65 - NSYMF65 NSYMR65 NSYMB65 - - 2 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB -
 600 	 500 200 1 66 14.3 NSYCRN65200P NSYCRN65200 NSYCRN65200T NSYMM65 - NSYMF65 NSYMR65 NSYMB65 - NSYSDCR200 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 600 	 500 250 1 66 16.2 NSYCRN65250P NSYCRN65250 NSYCRN65250T NSYMM65 - NSYMF65 NSYMR65 NSYMB65 - NSYSDCR250 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 600  600 200 1 66 16.3 - NSYCRN66200 NSYCRN66200T NSYMM66 NSYMS66 NSYMF66 NSYMR66 - NSYMD66 NSYSDCR200 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 600  600 250 1 66 18.2 NSYCRN66250P NSYCRN66250 NSYCRN66250T NSYMM66 NSYMS66 NSYMF66 NSYMR66 - NSYMD66 NSYSDCR250 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 600  600 300 1 66 19.8 NSYCRN66300P NSYCRN66300 NSYCRN66300T NSYMM66 NSYMS66 NSYMF66 NSYMR66 - NSYMD66 NSYSDCR300 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 600  800 300 1 66 26 - NSYCRN68300 NSYCRN68300T NSYMM86 NSYMS86 NSYMF86 NSYMR68 - - NSYSDCR300 2 E 2 x NSYTLCRNC 2 xNSYTSACRNC 2 x NSYTFL21CRNC
	 700 	 500 200 1 66 17.3 NSYCRN75200P NSYCRN75200 NSYCRN75200T NSYMM75 NSYMS75 NSYMF75 NSYMR75 NSYMB75 NSYMD75 NSYSDCR200 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
	 700 	 500 250 1 66 19.3 NSYCRN75250P NSYCRN75250 NSYCRN75250T NSYMM75 NSYMS75 NSYMF75 NSYMR75 NSYMB75 NSYMD75 NSYSDCR250 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 800  600 200 1 66 21.8 NSYCRN86200P NSYCRN86200 NSYCRN86200T NSYMM86 NSYMS86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 NSYSDCR200 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 800  600 250 1 66 24.8 NSYCRN86250P NSYCRN86250 NSYCRN86250T NSYMM86 NSYMS86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 NSYSDCR250 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 800  600 300 1 66 26.3 NSYCRN86300P NSYCRN86300 NSYCRN86300T NSYMM86 NSYMS86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 NSYSDCR300 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
 800  800 200 1 66 29.5 NSYCRN88200P NSYCRN88200 NSYCRN88200T NSYMM88 - NSYMF88 NSYMR88 - - NSYSDCR200 2 E 2 x NSYTLCRNC 2 x NSYTSACRNC 2 x NSYTFL21CRNC
 800  800 300 1 66 32.5 NSYCRN88300P NSYCRN88300 NSYCRN88300T NSYMM86 - NSYMF88 NSYMR88 - - NSYSDCR300 2 E 2 x NSYTLCRNC 2 x NSYTSACRNC 2 x NSYTFL21CRNC
1000  600 250 1 66 28.4 NSYCRN106250P NSYCRN106250 NSYCRN106250T NSYMM106 - NSYMF106 NSYMR106 NSYMB106 - NSYSDCR250 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
1000  600 300 1 66 30.6 NSYCRN106300P NSYCRN106300 NSYCRN106300T NSYMM106 - NSYMF106 NSYMR106 NSYMB106 - NSYSDCR300 2 D NSYTLCRND NSYTSACRND NSYTFL21CRND
1000  800 250 1 66 34.5 NSYCRN108250P NSYCRN108250 NSYCRN108250T NSYMM108 - NSYMF108 NSYMR108 NSYMB108 NSYMD108 NSYSDCR250 2 E 2 x NSYTLCRNC 2 x NSYTSACRNC 2 x NSYTFL21CRNC
1000  800 300 1 66 37.4 NSYCRN108300P NSYCRN108300 NSYCRN108300T NSYMM108 - NSYMF108 NSYMR108 NSYMB108 NSYMD108 NSYSDCR300 2 E 2 x NSYTLCRNC 2 x NSYTSACRNC 2 x NSYTFL21CRNC
Wandschrank CRNG aus Stahlblech mit Drei-Punkt-Verschlusssystem
 800  600 400 1 66 30 - NSYCRNG86400 NSYCRNG86400T NSYMM86 NSYMS86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 NSYSDCR400 3 G NSYTLG - NSYTLG2FL
 800 1000 300 2 55 40 - NSYCRNG810300D - NSYMM108 - NSYMF108 NSYMR810 - - NSYSDCR300 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
 800 1200 300 2 55 46 - NSYCRNG812300D - NSYMM128 - NSYMF128 2 x NSYMR86* - - NSYSDCR300** 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1000  600 400 1 66 36 - NSYCRNG106400 NSYCRNG106400T NSYMM106 - NSYMF106 NSYMR106 NSYMB106 - NSYSDCR400 3 G NSYTLG - NSYTLG2FL
1000  800 400 1 66 43 - NSYCRNG108400 NSYCRNG108400T NSYMM108 - NSYMF108 NSYMR108 NSYMB108 NSYMD108 NSYSDCR400 4 H NSYTLD - NSYTLDFL
1000 1000 300 2 55 47 - NSYCRNG1010300D NSYCRNG1010300DT NSYMM1010 - NSYMF1010 NSYMR1010 NSYMB1210 - NSYSDCR300 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1000 1200 300 2 55 55 - NSYCRNG1012300D - NSYMM1210 - NSYMF1210 NSYMR1012 NSYMB1210 - NSYSDCR300** 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1000 1200 400 2 55 60 - NSYCRNG1012400D - NSYMM1210 - NSYMF1210 NSYMR1012 - - NSYSDCR400** 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1200  600 300 1 66 37 - NSYCRNG126300 NSYCRNG126300T NSYMM126 - NSYMF126 NSYMR126 - - NSYSDCR300 3 G NSYTLG - NSYTLG2FL
1200  600 400 1 66 42 - NSYCRNG126400 NSYCRNG126400T NSYMM126 - NSYMF126 NSYMR126 - - NSYSDCR400 3 G NSYTLG - NSYTLG2FL
1200  800 300 1 66 45 - NSYCRNG128300 NSYCRNG128300T NSYMM128 - NSYMF128 NSYMR128 - NSYMD128 NSYSDCR300 4 H NSYTLD - NSYTLDFL
1200  800 400 1 66 50 - NSYCRNG128400 NSYCRNG128400T NSYMM128 - NSYMF128 NSYMR128 - NSYMD128 NSYSDCR400 4 H NSYTLD - NSYTLDFL
1200 1000 300 2 55 56 - NSYCRNG1210300D - NSYMM1210 - NSYMF1210 NSYMR1210 NSYMB1210 - NSYSDCR300 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1200 1000 400 2 55 61 - NSYCRNG1210400D - NSYMM1210 - NSYMF1210 NSYMR1210 NSYMB1210 - NSYSDCR400 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1200 1200 300 2 55 64 - NSYCRNG1212300D - NSYMM1212 - 2	x NSYMF126 2 x NSYMR126 - - NSYSDCR300** 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1200 1200 400 2 55 90 - NSYCRNG1212400D - NSYMM1212 - 2	x NSYMF126 2 x NSYMR126 - - NSYSDCR400** 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
1400 1000 300 2 55 80 - NSYCRNG1410300D - NSYMM1410 - - NSYMR1410 - - NSYSDCR300 4 H NSYTLE - NSYTLEFL
(1) Wandgehäuse	ohne	Montageplatte.
(2) Zwei	Kabeleinführungsplatten.
5
Spacial CRN-CRNG

 400  600 300 1 66 11.2 - - - - - - NSYVDM8UF NSYVDM7UP - NSYPFCR - NSYSFPSC60 NSYSPS3100 NSYSPS3200 NSYSPF6100 NSYSPF6200 NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ6030
	 500  400 150 1 66 	 8.7 NSYDLA48 NSYDLCR48 NSYDLM48 NSYCTL400DLM NSYPMP400DLM NSYATP72G - - NSYPIN54 NSYPFCR - NSYSFPSC40 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOB NSYTJ4015
	 500  400 200 1 66 	 9.8 NSYDLA48 NSYDLCR48* (2) NSYDLM48 NSYCTL400DLM NSYPMP400DLM NSYATP72G - - NSYPIN54 NSYPFCR - NSYSFPSC40 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOC NSYTJ4020
	 500  400 250 1 66 11 NSYDLA48 - NSYDLM48 NSYCTL400DLM NSYPMP400DLM NSYATP72G - - NSYPIN54 NSYPFCR - NSYSFPSC40 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOC NSYTJ4025
	 500 	 500 250 1 66 12.8 - - - - - - - - - NSYPFCR - NSYSFPSC50 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ5025
 600  400 150 1 66 	 9.3 NSYDLA48P NSYDLCR64 NSYDLM48P NSYCTL400DLM NSYPMP400DLM NSYATP72G - - NSYPIN64 NSYPFCR - NSYSFPSC40 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOB NSYTJ4015
 600  400 200 1 66 10.8 NSYDLA48P NSYDLCR64 NSYDLM48P NSYCTL400DLM NSYPMP400DLM NSYATP72G - - NSYPIN64 NSYPFCR - NSYSFPSC40 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOC NSYTJ4020
 600  400 250 1 66 12.3 NSYDLA48P - NSYDLM48P NSYCTL400DLM NSYPMP400DLM NSYATP72G - NSYPIN64 NSYPFCR - NSYSFPSC40 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOC NSYTJ4025
 600 	 500 150 1 66 11.3 - NSYDLCR88 - - - - - - - NSYPFCR - NSYSFPSC50 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOB NSYTJ5015
 600 	 500 200 1 66 14.3 - NSYDLCR88 - - - - - - - NSYPFCR - NSYSFPSC50 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ5020
 600 	 500 250 1 66 16.2 - - - - - - - - - NSYPFCR - NSYSFPSC50 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ5025
 600  600 200 1 66 16.3 - - NSYDLM84P NSYCTL600DLM NSYPMP600DLM NSYATP72G NSYVDM12UF NSYVDM11UP - NSYPFCR - NSYSFPSC60 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ6020
 600  600 250 1 66 18.2 - - NSYDLM84P NSYCTL600DLM NSYPMP600DLM NSYATP72G NSYVDM12UF NSYVDM11UP - NSYPFCR - NSYSFPSC60 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ6025
 600  600 300 1 66 19.8 - - NSYDLM84P NSYCTL600DLM NSYPMP600DLM NSYATP72G NSYVDM12UF NSYVDM11UP - NSYPFCR - NSYSFPSC60 NSYSPS3100 NSYSPS3200 NSYSPF6100 NSYSPF6200 NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ6030
 600  800 300 1 66 26 - - - - - - - - - NSYPFCR - NSYSFPSC80 NSYSPS3100 NSYSPS3200 NSYSPF8100 NSYSPF8200 NSYCOCN80 NSYCHCOC (3) NSYTJ8030
	 700 	 500 200 1 66 17.3 NSYDLA66/NSYDLA88 NSYDLCR110 NSYDLM66/NSYDLM88 NSYCTL500DLM NSYPMP500DLM NSYATP72G - - NSYPIN75 NSYPFCR - NSYSFPSC50 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ5020
	 700 	 500 250 1 66 19.3 NSYDLA66/NSYDLA88 - NSYDLM66/NSYDLM88 NSYCTL500DLM NSYPMP500DLM NSYATP72G - - NSYPIN75 NSYPFCR - NSYSFPSC50 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ5025
 800  600 200 1 66 21.8 NSYDLA84/NSYDLA112 NSYDLCR135 NSYDLM84/NSYDLM112 NSYCTL600DLM NSYPMP600DLM NSYATP72G NSYVDM17UF - NSYPIN86 NSYPFCR - NSYSFPSC60 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ6020
 800  600 250 1 66 24.8 NSYDLA84/NSYDLA112 - NSYDLM84/NSYDLM112 NSYCTL600DLM NSYPMP600DLM NSYATP72G NSYVDM17UF NSYVDM16UP NSYPIN86 NSYPFCR - NSYSFPSC60 - - - - NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ6025
 800  600 300 1 66 26.3 NSYDLA84/NSYDLA112 - NSYDLM84/NSYDLM112 NSYCTL600DLM NSYPMP600DLM NSYATP72G NSYVDM17UF NSYVDM16UP NSYPIN86 NSYPFCR - NSYSFPSC60 NSYSPS3100 NSYSPS3200 NSYSPF6100 NSYSPF6200 NSYCOCN80 NSYCHCOD NSYTJ6030

● Verwendung	mit
– 	Griff	ohne	Schlüssel	Bestell-Nr..:	NSYDBP .
–  Metallschlüssel NSYLDB5.
(gemäss	DIN	43668) .
Wandschränke aus Stahl
Zubehör
Schlosseinsatz Bestell-Nr. Schlosseinsatz Bestell-Nr. Schlüssel
3	mm	Doppelbart	 NSYTDBCRN  NSYLDB5
Vierkant	6	mm	 NSYTC6CRN  NSYLC7
Vierkant	7	mm	 NSYTC7CRN  NSYLC7
Vierkant	8	mm	 NSYTC8CRN  NSYLC8
Dreikant	6.5	mm	 NSYTT6CRN  NSYLT8
Dreikant	7	mm	 NSYTT7CRN  NSYLT8
Dreikant 8 mm NSYTT8CRN  NSYLT8
*Schlüssel	separat	zu	bestellen.
Zylinderschloss	mit	Schlüssel	405 NSYCL405CRN
Zylinderschloss	mit	Schlüssel	220 NSYCL220CRN
Metallschloss	mit	Schlüssel	405 NSYCLL405CRN
Vorhängeschloss	aus	Edelstahl NSYKPLM
Vorhängeschloss NSYCBCCRN
NSYKPLM.	Ø	8	mm.
Wechsel	des	Schlosses

	Vierkant	7-mm	 NSYTC7ML  NSYLC7
	Vierkant	8-mm	 NSYTC8ML  NSYLC8
	Dreikant	7-mm- NSYTT7ML  NSYLT8
 Dreikant 8-mm NSYTT8ML  NSYLT8
Handgriff NSYTSML
Handgriff	für	Schloss	mit	Schlüssel
405	(inklusiv)
NSYTL405SML
*Schlosseinsätze	mit	Schlüssel	(sofern	nicht	anders	angegeben).
Schlosseinsätze Bestell-Nr. Schlosseinsatz Bestell-Nr. Schlüssel
Schlüssel für Stangenschloss NSYTEDB5ML  NSYLDB5
	Vierkant	7-mm	 NSYTEC7ML  NSYLC7
	Vierkant	8-mm	 NSYTEC8ML  NSYLC8
	Dreikant	7-mm NSYTT7ML  NSYLT8
 Dreikant 8-mm NSYTT8ML  NSYLT8
Schloss	mit	Schlüsseltyp	405 NSYTEL405ML
Schloss	mit	verstärkter
Schlüsselführung
NSYTERML
*	Schlosseinsatz	ohne	Schlüssel	(sofern	nicht	anders	angegeben).